
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/921/

Código da publicação: 921

Data da emissão do comprovante: 12/02/2026 23:28:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 17/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2026 15:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2026 15:40:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2026 15:40:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.496.478,21
Objeto:
Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviços de
Locação, Montagem e Desmontagem de Sistema de Som e Iluminação, com fornecimento de
materiais e mão de obra, para realização de eventos e programas promovidos pela Prefeitura,
durante o período de 12 (doze) meses.
Resumo:
Prestação de Serviços de Locação, Montagem e Desmontagem de Sistema de Som e Iluminação

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/921/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-locacao-montagem-e-desmontagem-de-sistema-de-som-e-iluminacao-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-realizacao-de-eventos-e-programas-promovidos-pela-prefeitura-durante-o-periodo-de-12-/

